



IPO Invest Sweden AB växer som affärsutvecklare med fler nya kunder

Vi är glada över att kunna meddela att IPO Invest Sweden AB inleder ett samarbete med techbolaget Syncro Group AB i Stockholm. Samarbetet inleds per den 31/5-24.

IPO Invest har kommit överens med Syncro Group om att hjälpa till med affärsutveckling och med att få in nya kunder till Syncro Group - både i Sverige och internationellt.

Överenskommelsen mellan IPO Invest och Syncro Group stärker oss som intressant partner när det kommer till utveckling av bolag verksamma inom IT och tech.

Varför väljer Syncro Group IPO Invest att hjälpa till med den internationella affärsutvecklingen och expansionen?.

Syncro Group har en AI-baserad helt unik teknikplattform och riktar in sig på tre nyckelsegment i Sverige och internationellt – direktkunder, strategiska partners och plattformslieferantörer.

Företagets kunder använder i första hand deras plattform för sin influencer-marknadsföring, vilket är en växande marknad inte bara i Sverige, utan också globalt. Med IPO invest hjälp kommer Syncro Group att nå ut på fler marknader globalt, och därmed också nå ut till fler potentiella kunder.

Idag har IPO Invest verksamhet i över 20 länder med affärsutvecklande partners.

IPO Invest Sweden CEO Linda Gustafsson har erfarenhet av affärsutveckling under flera år på internationellt håll. Syncro Group AI-baserade teknikplattform är en mycket bra affärsidé, och om tekniken kan utvecklas internationellt blir affärsnyttan enorm.

IPO Invest Sweden COO Robert Löfgren har erfarenhet som VD i en rad tech- och IT-företag och menar att den plattform som Syncro Group utvecklat har stora möjligheter att ta plats på fler marknader. AI-tekniken är vår framtid och Syncro Group AI-baserade plattform är en helt ny teknik som passar utmärkt för att snabbt nå ut internationellt.



För ytterligare information kontakta:

Linda Gustafsson (VD)

Telefon: +46 72 561 88 88

E-post: linda@ipoinvest.se

Robert Löfgren (COO)

Telefon: +46 722336520

E-post: coo@ipoinvest.se

Christian Loklint (Ordförande)

Telefon: +46 70 893 34 77

E-post: christian.loklint@ipoinvest.se

IPO Invest Sweden AB

Org. nr.: 556813-3119

Kronborgsgränd 19

164 46 Kista, Sverige

Telefon: 072-732 11 11

Hemsida: www.ipoinvest.se

Om företaget

IPO Invest Sweden AB fokuserar verksamheten genom deltagande med finansiering, ägande och förvaltning. Bolaget erbjuder konsulttjänster och investerar i börsnoterade bolag i Sverige och utomlands. IPO Invest intresserar i tio affärssektorer inklusive personal, betaltjänst, startup-service, akademi & utbildning, investeringsförvaltning, sociala medier, juridisk service, affärspartners, försäkringstjänst, företagshandelstjänst. Nätverket är speciellt fokuserat på Sverige, Storbritannien, Irland, Schweiz, USA, Kanada, Kina, Förenade Arabemiraten, Australien, Singapore, Indien och Nigeria. IPO Invest Sweden AB är baserat i Kista, Sverige, norr om Stockholm city.

Bifogade filer

[IPO Invest Sweden AB växer som affärsutvecklare med fler nya kunder](#)